
UCHWAŁA NR VIII/53/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty targowej w formie inkasa i wyznaczenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. oraz art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 70 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/407/14 Rady Gminy Rewal z dnia 26 czerwca 2014 roku w sprawie poboru opłaty 
targowej w formie inkasa i wyznaczenia inkasentów, § 2 otrzymuje brzmienie:  " § 2. Na inkasentów 
uprawnionych do poboru opłaty targowej powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Bławat Marek 

2. Górski Mirosław 

3. Łuczejko Joanna 

4. Ługowski Paweł 

5. Szmidt Krzysztof 

6. Topola Aleksandra 

7. Zarzecki Przemysław 

8. Żebrowski Grzegorz" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXXVIII/519/24  Rady Gminy Rewal z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie poboru opłaty targowej w formie inkasa i wyznaczenie inkasentów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D46095-9767-48CB-A363-501472642F2B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn.zm.) ustawodawca upoważnił rady gminy do podejmowania uchwał w sprawie podatków 
i opłat lokalnych w granicach określonych w odrębnych ustawach. 

Zgodnie z art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkachi opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) do kompetencji Rady Gminy należy określenie inkasentów opłaty targowej. 

W przedłożonym projekcie zaktualizowano listę osób pełniących obowiązki inkasentów opłaty targowej na 
terenie Gminy Rewal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D46095-9767-48CB-A363-501472642F2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/53/24 RADY GMINY REWAL z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


